
UCHWAŁA NR XV/133/16
RADY GMINY SZCZERCÓW

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Szczerców.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz.1045 i poz. 1890) oraz art. 20c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 
r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2015 r.  poz. 2156, z 2014r. poz.7, z 2015r. poz.357, poz.1045 i poz. 1418, z 2016r. 
poz. 64, poz. 35), Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Szczerców w  następujący sposób:

1) dziecko, którego oboje rodzice, bądź rodzic samotnie wychowujący dziecko pracują/e na podstawie umowy o 
pracę, wykonują/e pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, uczą/y się w trybie dziennym, prowadzą/i 
gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą otrzymują/e w postępowaniu rekrutacyjnym

- 15 punktów;

2) dziecko, którego oboje rodziców są zameldowani na terenie Gminy Szczerców, otrzymuje w postępowaniu 
rekrutacyjnym – 10 punktów;

3) dziecko, którego przynajmniej jeden rodzic jest zameldowany na terenie Gminy Szczerców, otrzymuje w 
postępowaniu rekrutacyjnym – 5 punktów;

4) dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do placówki, do której składany jest wniosek, otrzymuje w 
postępowaniu rekrutacyjnym – 6 punktów;

5) dziecko, którego rodzina objęta jest pomocą Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, otrzymuje w 
postępowaniu rekrutacyjnym – 4 punkty.

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1 tj.:

1) oświadczenie rodziców/a o pobieraniu nauki w systemie dziennym, o zatrudnieniu na podstawie umowy o 
pracę lub umowy cywilnoprawnej, o prowadzeniu działalności gospodarczej, o prowadzeniu gospodarstwa 
rolnego;

2) zaświadczenie z organu meldunkowego;

3) oświadczenie rodzica, że rodzeństwo dziecka uczęszcza do placówki, do której składany jest wniosek;

4) zaświadczenie z GOPS, że rodzina objęta jest pomocą;

5) wypełniony wniosek o przyjęcie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców.

Id: 9CD8D66A-088C-49A6-B142-E5A434E1ADD7. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Szczerców

Zbigniew Szcześniak

Id: 9CD8D66A-088C-49A6-B142-E5A434E1ADD7. Podpisany Strona 2




